
1 0 Inscritos : 23

JUAN LUIS BOTANA - DTXurado
da

Competición
LUIS PIÑA - FEGATRI

ARCADE INFORHOUSE

19:36

5

Hora

Resultados Oficiais

JUAN LUIS BOTANA

JAVIER FERNANDEZ FEIJOO

JAVIER FERNANDEZ FEIJOO

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IV DÚATLON CONCELLO DE NOIA

NOIA

Sprint 5 Km.

Carreira

20 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 28 de febrero de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km. 2,5 Km.

4 voltas 3 voltas 2 volta

Remataron : 17

Temperatura exterior: 14 ºC

ABSOLUTA FEMININA

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira CarreiraP.

ABF1 0:18:52 0:44:50 1:13:30VERONICA MONTES VILLAR 0:09:492 1 3 26.77TRINITY TRIATLÓN   1

ABF15 0:18:18 0:48:14 1:16:06PRISCILA SUAREZ MENDEZ 0:09:341 3 1 24.88CLUB TRIATLÓN FERROL 0:02:37 2

ABF7 0:20:03 0:46:30 1:17:00MAR VILLAR ZAMUZ 0:10:276 2 8 25.81TRINORTH-NOGASA 0:03:30 3

V1F18 0:18:53 0:49:43 1:18:18VERONICA MON SEIJAS 0:09:433 5 2 24.14AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ 0:04:48 4

ABF12 0:19:40 0:49:47 1:19:25SONIA PARIENTE BAGLIETTO 0:10:004 6 4 24.11GV SPORTS CLUB 0:05:56 5

V1F23 0:20:04 0:49:06 1:19:33Mª BELEN LEMAT CABRAL 0:10:247 4 6 24.44CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:04 6

V1F22 0:20:01 0:50:18 1:20:40ANA MARIA LOPEZ CRUZ 0:10:225 7 5 23.86TRI OURENSE 0:07:11 7

ABF9 0:20:05 0:52:05 1:22:53MARGARITA VILLAVERDE ROSA 0:10:458 9 10 23.05GV SPORTS CLUB 0:09:24 8

V1F19 0:21:10 0:52:00 1:24:24BEATRIZ ROMERO ROEL 0:11:1611 8 11 23.08NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:10:55 9

V1F21 0:20:49 0:53:44 1:25:10PALOMA HERBELLO HERMELO 0:10:3710 11 9 22.33ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:11:40 10

ABF16 0:20:05 0:54:48 1:25:18PATRICIA ALVAREZ RODRIGUEZ 0:10:269 12 7 21.9AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ 0:11:49 11

CDF4 0:21:51 0:53:12 1:26:25MARIÑA RAMOS SÁNCHEZ 0:11:2312 10 12 22.56GV SPORTS CLUB 0:12:55 12

V1F20 0:22:28 0:55:33 1:29:52NATALIA MIGUEZ LÓPEZ 0:11:5215 13 14 21.61TRISADA 0:16:23 13

ABF14 0:22:09 0:57:04 1:30:51BEATRIZ CASTIÑEIRA LORES 0:11:3914 14 13 21.03GV SPORTS CLUB 0:17:22 14

ABF13 0:21:57 0:57:19 1:31:13BEGOÑA ARRANZ GONZÁLEZ 0:11:5813 16 15 20.94TRINORTH-NOGASA 0:17:43 15

CDF3 0:23:22 0:57:06 1:32:29LORENA IGLESIAS ANDRADE 0:12:0216 15 16 21.02CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:59 16

ABF10 0:25:16 0:59:39 1:38:08MARIA LUISA RUA PRIETO 0:13:1417 17 17 20.12TRISADA 0:24:38 17

ABF11 0:27:05IRIA BLANCO RODRIGUEZ 18  GV SPORTS CLUBNF

ABF17 LORENA GESTAL FERREIRO  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIANP

ABF2 MARÍA MARTÍNEZ GONZÁLEZ  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

ABF5 MARIANA DA NOITE FERNÁNDEZ  GV SPORTS CLUBNP

ABF6 HELENA FERNÁNDEZ LAGO  CLUB NATACION RIVEIRANP

ABF8 TANIA GARABATOS RODRÍGUEZ  OLIMPICO DE VEDRANP
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1 0 Inscritos : 23

JUAN LUIS BOTANA - DTXurado
da

Competición
LUIS PIÑA - FEGATRI

ARCADE INFORHOUSE

19:36

5

Hora

Resultados Oficiais

JUAN LUIS BOTANA

JAVIER FERNANDEZ FEIJOO

JAVIER FERNANDEZ FEIJOO

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IV DÚATLON CONCELLO DE NOIA

NOIA

Sprint 5 Km.

Carreira

20 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 28 de febrero de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km. 2,5 Km.

4 voltas 3 voltas 2 volta

Remataron : 17

Temperatura exterior: 14 ºC

ABSOLUTA FEMININA

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS.

4 0:21:51 0:53:12 1:26:25MARIÑA RAMOS SÁNCHEZ 0:11:2312 10 12 22.56GV SPORTS CLUB 0:12:55 1

3 0:23:22 0:57:06 1:32:29LORENA IGLESIAS ANDRADE 0:12:0216 15 16 21.02CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:59 2

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS.

18 0:18:53 0:49:43 1:18:18VERONICA MON SEIJAS 0:09:433 5 2 24.14AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIA 0:04:48 1

23 0:20:04 0:49:06 1:19:33Mª BELEN LEMAT CABRAL 0:10:247 4 6 24.44CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:04 2

22 0:20:01 0:50:18 1:20:40ANA MARIA LOPEZ CRUZ 0:10:225 7 5 23.86TRI OURENSE 0:07:11 3

19 0:21:10 0:52:00 1:24:24BEATRIZ ROMERO ROEL 0:11:1611 8 11 23.08NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:10:55 4

21 0:20:49 0:53:44 1:25:10PALOMA HERBELLO HERMELO 0:10:3710 11 9 22.33ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:11:40 5

20 0:22:28 0:55:33 1:29:52NATALIA MIGUEZ LÓPEZ 0:11:5215 13 14 21.61TRISADA 0:16:23 6
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0 0 Inscritos : 1

JUAN LUIS BOTANA - DTXurado
da

Competición
LUIS PIÑA - FEGATRI

ARCADE INFORHOUSE

18:25

0

Hora

Resultados Oficiais

JUAN LUIS BOTANA

JAVIER FERNANDEZ FEIJOO

JAVIER FERNANDEZ FEIJOO

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IV DÚATLON CONCELLO DE NOIA

NOIA

Sprint 5 Km.

Carreira

20 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 28 de febrero de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km. 2,5 Km.

4 voltas 3 voltas 2 volta

Remataron : 1

Temperatura exterior: 14 ºC

CATEGORIAS PARATRIATLON

Km/h.P. P. Dif.Nº NOME CLUB P. Ciclismo META

PT6 B1
Carreira CarreiraPOS.

25 0:20:46 0:47:24 1:18:50SUSANA RODRIGUEZ GACIO 0:10:411 1 1 25.32CIDADE DE LUGO FLUVIAL.   1
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1 0 Inscritos : 23

JUAN LUIS BOTANA - DTXurado
da

Competición
LUIS PIÑA - FEGATRI

ARCADE INFORHOUSE

19:36

5

Hora

Resultados Oficiais

JUAN LUIS BOTANA

JAVIER FERNANDEZ FEIJOO

JAVIER FERNANDEZ FEIJOO

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IV DÚATLON CONCELLO DE NOIA

NOIA

Sprint 5 Km.

Carreira

20 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data sábado, 28 de febrero de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km. 2,5 Km.

4 voltas 3 voltas 2 volta

Remataron : 17

Temperatura exterior: 14 ºC

CATEGORIAS FEMININA

 GV SPORTS CLUB 4:08:431

1:19:251 SONIA PARIENTE BAGLIETTO
1:22:532 MARGARITA VILLAVERDE ROSALES
1:26:253 MARIÑA RAMOS SÁNCHEZ

1PáxinaIV DÚATLON CONCELLO DE NOIA        Publicación: 28/02/2015 19:36:46



10 0 Inscritos : 168

JUAN LUIS BOTANA - DTXurado
da

Competición
LUIS PIÑA - FEGATRI

ARCADE INFORHOUSE

16:46

8

Hora

Resultados Oficiais

JUAN LUIS BOTANA

JAVIER FERNANDEZ FEIJOO

JAVIER FERNANDEZ FEIJOO

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IV DÚATLON CONCELLO DE NOIA

NOIA

Sprint 5 Km.

Carreira

20 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data domingo, 01 de marzo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km. 2,5 Km.

4 voltas 3 voltas 2 volta

Remataron : 150

Temperatura exterior: 14 ºC

ABSOLUTA MASCULINA

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABM26 0:14:40 0:37:52 1:00:09ABRAHAM ROBERTO CASTELLAN 0:07:381 1 2 31.7TRIATLÓN ARTEIXO   1

ABM30 0:14:50 0:38:20 1:01:15BRAIS MISA GARCÍA 0:08:063 2 8 31.31CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:01:07 2

SUB23M27 0:14:40 0:39:18 1:01:21CESAR RAMIRO SARACHO RAVEL 0:07:242 5 1 30.53TRIATLÓN ARTEIXO 0:01:13 3

SUB23M29 0:14:52 0:39:05 1:01:41JOSE RICARDO VEGA CEBRIAN 0:07:444 4 3 30.71TRIATLÓN ARTEIXO 0:01:33 4

JNM28 0:15:14 0:38:49 1:02:03ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:08:017 3 6 30.92ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:01:54 5

ABM49 0:15:18 0:39:37 1:02:45RUBEN CAAMAÑO NIETO 0:07:519 9 4 30.29ARTROGAL-TRI 498 0:02:37 6

ABM60 1:02:54LUIS CALVO CASTRO 18:08:33 ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:02:46 7

V1M89 0:15:06 0:39:57 1:03:03ELPIDIO GOMEZ SOUSA 0:08:016 10 5 30.04AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:02:55 8

ABM44 0:15:33 0:39:24 1:03:10BORJA SÁNCHEZ CAMPOS 0:08:1414 8 12 30.46CLUB TRIATLON CORUÑA 0:03:01 9

ABM31 0:15:05 0:40:11 1:03:21GUSTAVO CABALLERO IGLESIAS 0:08:065 16 7 29.87CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:03:12 10

ABM45 0:15:33 0:39:23 1:03:22DIEGO PÉREZ VIEITES 0:08:2815 7 18 30.48TRINORTH-NOGASA 0:03:14 11

ABM62 0:15:31 0:39:22 1:03:28JUAN SEBASTIÁN DIAZ IGLESIAS 0:08:3610 6 26 30.49CICLISMO TRIATLON MONTE 0:03:20 12

ABM50 0:15:17 0:40:00 1:03:45MANUEL DOSIL LAGO 0:08:298 11 19 30.01INDEPENDIENTE 0:03:37 13

ABM47 0:15:32 0:40:19 1:04:00ISMAEL LAGO MONROY 0:08:1012 18 11 29.77CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:03:52 14

ABM70 0:15:51 0:40:04 1:04:00JOSE LUIS DORADO VIÉITEZ 0:08:0617 13 9 29.96TRINORTH-NOGASA 0:03:52 15

V1M86 0:15:52 0:40:01 1:04:28LUIS ALBERTO PAREDES COYA 0:08:3618 12 25 30CLUB TRIATLON MORRAZO 0:04:20 16

SUB23M38 0:15:59 0:40:29 1:04:35DIEGO ALFREDO PÉREZ FLORES 0:08:0819 21 10 29.65TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:27 17

ABM63 0:16:02 0:40:27 1:04:52PEDRO GINÉS BLANCO 0:08:2422 20 14 29.67CICLISMO TRIATLON MONTE 0:04:44 18

ABM46 0:15:50 0:40:43 1:05:06ALVARO GOMEZ CARDESIN 0:08:3416 26 23 29.47ARTROGAL-TRI 498 0:04:58 19

ABM42 0:16:16 0:40:09 1:05:08OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ 0:08:4433 14 33 29.89ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:05:00 20

ABM40 1:05:15DAVID GARCÍA GUILLÉN 18:10:54 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:05:07 21

V1M88 0:16:31 0:40:20 1:05:34ELADIO RAMOS RODRIGUEZ 0:08:4448 19 34 29.76GV SPORTS CLUB 0:05:26 22

JNM35 0:16:16 0:40:37 1:05:46BRAIS OTERO LESTÓN 0:08:5534 22 42 29.55ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:05:38 23

V2M93 0:16:15 0:40:50 1:05:52ANDRES LOPEZ TORRES 0:08:4831 28 36 29.39CICLISMO TRIATLON MONTE 0:05:43 24

ABM76 0:16:40 0:40:42 1:05:53SERGIO OLIVEIRA BOGA 0:08:3251 24 21 29.49OLIMPICO DE VEDRA 0:05:45 25

ABM71 0:16:14 0:41:09 1:06:02JOSE JUAN CEPEDA REBOIRAS 0:08:3929 31 28 29.16CLUB NATACION RIVEIRA 0:05:54 26

ABM53 0:16:20 0:41:10 1:06:10JACOBO CREGO FERNANDEZ 0:08:4140 32 29 29.16OLIMPICO DE VEDRA 0:06:01 27

JNM37 0:16:40 0:40:40 1:06:21ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:09:0250 23 53 29.51ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:12 28

ABM78 0:16:58 0:40:42 1:06:36ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA 0:08:5764 25 45 29.49TRINORTH-NOGASA 0:06:27 29

ABM77 0:16:14 0:41:32 1:06:38JORGE JANEIRO LORENZO 0:08:5330 35 40 28.9CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:06:30 30

ABM68 0:17:27 0:40:10 1:06:39ROMULO SOTO VÁZQUEZ 0:09:0383 15 56 29.88AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:06:31 31

ABM75 0:16:15 0:41:50 1:06:40PABLO ALONSO FIGUEROA 0:08:3532 40 24 28.69CLUB TRIATLON MORRAZO 0:06:32 32

V1M84 0:16:16 0:41:32 1:06:45CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:08:5738 36 46 28.89TEAM CORBELO 0:06:37 33

ABM55 0:16:29 0:42:14 1:07:01CARLOS IGLESIAS AREA 0:08:1947 48 13 28.41CLUB TRIATLON MORRAZO 0:06:53 34

ABM66 0:16:16 0:42:07 1:07:04CARLOS PARDO RODRÍGUEZ 0:08:4136 46 31 28.49TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:06:55 35

JNM33 0:16:21 0:41:33 1:07:05BRAIS IGLESIAS MACEIRA 0:09:1341 37 64 28.89ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:56 36

V1M80 0:15:33 0:43:13 1:07:13JOSE MANUEL RAMOS VAZQUEZ 0:08:2813 70 17 27.77AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:07:04 37

ABM39 0:16:13 0:42:22 1:07:15SANTIAGO SANTIAGO ESTÉVEZ 0:08:4127 49 30 28.33A.D. FOGAR 0:07:06 38

V1M92 0:16:56 0:40:55 1:07:22JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:09:3360 29 82 29.33TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:07:14 39

V1M91 0:17:17 0:40:45 1:07:26CARLOS PRADO FERNANDEZ 0:09:2576 27 73 29.45CLUB CICLISTA DE LA FUENT 0:07:18 40

JNM34 0:16:41 0:41:20 1:08:00RAÚL GARCÍA AGRA 0:09:5952 34 104 29.03ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:51 41
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABM64 0:16:09 0:42:56 1:08:22JOSE ANTONIO MARTINEZ PEREZ 0:09:1925 63 67 27.96CLUB CICLISTA DE LA FUENT 0:08:14 42

ABM54 0:16:42 0:43:01 1:08:41DAVID SANISIDRO REGO 0:08:5953 67 48 27.9CLUB NATACION RIVEIRA 0:08:33 43

ABM48 0:16:16 0:43:38 1:08:43LUÍS TEMBRA PENEIREIRO 0:08:5037 74 38 27.51CLUB NATACION RIVEIRA 0:08:35 44

ABM56 0:16:38 0:43:13 1:08:52SERGIO MARTINEZ ESMORIS 0:09:0349 69 54 27.77TRIATLÓN ARTEIXO 0:08:44 45

V1M90 0:16:58 0:42:57 1:09:15FRANCISCO JAVIER GARCIA ABAL 0:09:2065 65 68 27.94CICLISMO TRIATLON MONTE 0:09:06 46

ABM79 0:17:21 0:42:58 1:09:21FRANCISCO ESTÉVEZ PEREIRA 0:09:0377 66 55 27.93CLUB TRIATLON MORRAZO 0:09:13 47

ABM72 0:16:49 0:43:37 1:09:23JAVIER FREIRE GALLEGO 0:08:5854 73 47 27.52AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:09:14 48

ABM73 0:16:13 0:45:01 1:09:44ELOY CAMPOS DACOSTA 0:08:3128 87 20 26.66CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:36 49

ABM43 0:17:30 0:42:53 1:09:45JOSE LUIS ABADIN IGLESIAS 0:09:2285 60 69 27.98TEAM CORBELO 0:09:37 50

ABM52 0:16:49 0:44:17 1:09:59VICTOR MANUEL SEIJAS FOLGUEI 0:08:5455 81 41 27.11CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:09:51 51

ABM69 0:16:16 0:45:32 1:10:14DIEGO SALGUEIRIÑO MACEIRA 0:08:2735 92 16 26.35CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:10:06 52

V1M87 0:17:21 0:44:14 1:10:45MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:09:1078 80 59 27.13CLUB TRIATLÓN FERROL 0:10:37 53

ABM57 0:17:16 0:43:41 1:11:58MANUEL DALMEIDA LÓPEZ 0:11:0275 75 135 27.47OLIMPICO DE VEDRA 0:11:50 54

JNM32 0:17:25 0:44:59 1:11:59ADRIÁN FERRÓN MOURE 0:09:3682 86 88 26.69CLUB NATACION RIVEIRA 0:11:51 55

ABM41 0:16:57 0:45:46 1:12:19MARCOS GARCÍA CASTRO 0:09:3862 94 89 26.23CICLISMO TRIATLON MONTE 0:12:11 56

V1M85 0:19:09 0:45:45 1:15:22MIGUEL ANGEL CASTRO COUTO 0:10:30130 93 124 26.24TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:15:14 57

V1M81 0:18:22 0:46:56 1:15:30CARLOS GARCIA BLANCO 0:10:13114 107 112 25.57CICLISMO TRIATLON MONTE 0:15:22 58

ABM118 0:16:02 0:40:16 1:05:14VÍCTOR CARRERA ROJO 0:08:5723 17 44 29.8CLUB TRIATLÓN FERROL 0:05:0659

ABM159 0:16:12 0:40:57 1:05:46TONO GOMEZ RIOS 0:08:3826 30 27 29.31ARTROGAL-TRI 498 0:05:3860

JNM108 0:16:01 0:41:56 1:06:43DAVID LISTE VÁZQUEZ 0:08:4820 41 37 28.63TALLERES DAVID TRIATLON 0:06:3561

ABM122 0:16:27 0:41:45 1:07:03VÍCTOR GONZÁLEZ RUIZ 0:08:5246 39 39 28.74A.D. DUATLÓN POLANCO 0:06:5562

ABM162 0:16:24 0:42:06 1:07:12JAIME VAZQUEZ MEIJIDE 0:08:4342 44 32 28.51CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:0463

ABM149 0:16:26 0:41:57 1:07:23DANIEL TARELA MIRAMONTES 0:09:0144 42 52 28.61TRIATLON O TREITO 0:07:1564

SUB23M111 0:16:20 0:42:07 1:07:32JOSE MANUEL VÁZQUEZ FILGUEI 0:09:0739 45 58 28.5TALLERES DAVID TRIATLON 0:07:2465

SUB23M113 0:16:01 0:42:48 1:07:33RUBEN RUIZ REDONDO 0:08:4521 57 35 28.04A.D. TRIATLON AVILÉS 0:07:2566

V1M170 0:17:34 0:42:01 1:08:46JAIME TIZÓN DAVILA 0:09:1286 43 63 28.57TALLERES DAVID TRIATLON 0:08:3867

V1M174 0:17:11 0:42:09 1:08:50MAXIMINO DE LA IGLESIA CREO 0:09:3171 47 80 28.47TRIATLON O TREITO 0:08:4268

ABM127 0:17:15 0:42:40 1:08:53MARTIN PROL CAMBADOS 0:09:0073 52 50 28.13GV SPORTS CLUB 0:08:4569

ABM123 0:16:57 0:42:54 1:09:03DIEGO PÉREZ SANTOS 0:09:1263 62 62 27.97NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:08:5570

ABM116 0:17:05 0:42:45 1:09:13ALBERTO GÓMEZ VILA 0:09:2469 56 71 28.08AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:09:0471

ABM158 0:18:25 0:41:12 1:09:22IGNACIO ROMERO CES 0:09:47116 33 94 29.14ARTROGAL-TRI 498 0:09:1472

V1M187 0:17:23 0:42:51 1:09:27JOSE FERRACES REGUEIRO 0:09:1479 59 65 28.01CLUB TRIATLÓN FERROL 0:09:1973

ABM140 0:16:25 0:43:48 1:09:27RUEN DIAZ FRANCO 0:09:1543 77 66 27.4NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:09:1974

ABM119 0:17:11 0:42:43 1:09:35DIEGO PUENTE GÓMEZ 0:09:4172 53 91 28.1TALLERES DAVID TRIATLON 0:09:2675

V1M185 0:17:24 0:42:54 1:09:42JUAN RAMÓN HERNÁNDEZ MOLD 0:09:2580 61 74 27.98TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:09:3476

V1M169 0:17:06 0:43:47 1:09:47ALFONSO LÓPEZ MARTÍNEZ 0:08:5570 76 43 27.41OLIMPICO DE VEDRA 0:09:3977

ABM146 0:17:52 0:42:32 1:09:53ANTONIO GOMEZ DORRIO 0:09:3095 51 79 28.21TRISADA 0:09:4578

ABM144 0:17:48 0:42:23 1:10:06JOSE ALFONSO VILLAR CAAMAÑO 0:09:5593 50 100 28.32TRIATLON O TREITO 0:09:5779

JNM105 0:16:55 0:44:49 1:10:08JAVIER VEIGA GONZALEZ 0:08:2659 84 15 26.78CLUB TRIATLÓN FERROL 0:10:0080

ABM121 0:18:11 0:42:44 1:10:23RUBEN QUIÑOY VILARIÑO 0:09:29103 54 78 28.09ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:10:1581

ABM164 0:18:10 0:42:51 1:10:27JAVIER DE ANTA LORENZO 0:09:27102 58 75 28.01AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:10:1882

ABM151 0:18:07 0:43:11 1:10:41ANTONIO CEDRÓN ALVAREZ 0:09:24100 68 70 27.8ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:10:3283

ABM114 0:17:36 0:43:28 1:10:51ADRIAN COSTAS FALCON 0:09:4887 72 96 27.61TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:10:4384

JNM107 0:17:52 0:43:16 1:11:17SANTIAGO TIMIRAOS GONZÁLEZ 0:10:1096 71 110 27.74CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:0885

V1M190 0:18:14 0:42:56 1:11:22JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO 0:10:13105 64 114 27.96AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:11:1486

V1M177 0:18:29 0:42:44 1:11:36JUAN EXPOSITO ABELEDO 0:10:24117 55 119 28.08T. MURALLA LUGO 0:11:2887

CDM102 0:17:03 0:46:02 1:11:38MANUEL REY PERNAS 0:08:3367 97 22 26.07TALLERES DAVID TRIATLON 0:11:3088

ABM157 0:16:27 0:46:23 1:11:48AVELINO CAAMAÑO NIETO 0:08:5945 105 49 25.88ARTROGAL-TRI 498 0:11:3989

ABM154 0:17:04 0:45:58 1:12:06LUIS GARCIA LÓPEZ 0:09:0668 96 57 26.11A.D. FOGAR 0:11:5890

V1M181 0:18:06 0:44:33 1:12:15RAFAEL ANTAS CANNAS 0:09:3699 83 85 26.94AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:12:0791

V1M171 0:18:47 0:44:03 1:12:25DAVID MUÑIZ DIOS 0:09:36122 78 86 27.25ARTROGAL-TRI 498 0:12:1792

ABM129 0:17:48 0:45:10 1:12:44JAVIER RODRIGUEZ GOMEZ 0:09:4792 89 95 26.57CLUB CICLISTA DE LA FUENT 0:12:3593

ABM125 0:18:31 0:44:32 1:13:01JOSE HERVES BLANCO 0:09:59118 82 103 26.95TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0:12:5394

CDM103 0:18:14 0:44:10 1:13:10MANUEL SUÁREZ SÁNCHEZ 0:10:46106 79 130 27.18CLUB TRIATLÓN FERROL 0:13:0295

ABM120 0:17:58 0:46:14 1:13:22PABLO REGUEIRA MARTINEZ 0:09:1198 102 60 25.96CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:13:1496

ABM165 0:17:50 0:46:14 1:13:27JUAN MANUEL MARTÍNEZ MARTÍN 0:09:2494 101 72 25.96TALLERES DAVID TRIATLON 0:13:1997

SUB23M112 0:17:41 0:46:23 1:13:39PABLO ZOBRA LOJO 0:09:3690 106 87 25.88CLUB TRIATLON MORRAZO 0:13:3198

CDM97 0:17:16 0:47:26 1:13:41JOSE BENITO SILVA SAYANS 0:09:0074 111 51 25.3AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:13:3399

V2M193 0:18:13 0:46:18 1:14:10JULIO JOSÉ SOUTO DIZ 0:09:40104 103 90 25.92CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:01100

V1M188 0:18:44 0:45:50 1:14:17MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:09:44120 95 93 26.18CLUB TRIATLÓN FERROL 0:14:09101

V1M173 0:19:09 0:44:54 1:14:20AGOSTIÑO ABEIJON GOMES 0:10:18132 85 117 26.73TRIATLON O TREITO 0:14:12102

ABM160 0:16:51 0:48:21 1:14:22GONZALO FERNÁNDEZ ALBERTE 0:09:1157 122 61 24.82AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:14:14103

CDM95 0:18:54 0:45:31 1:14:25PABLO CARIDE ALONSO 0:10:01124 91 105 26.37AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:14:17104

V1M168 0:18:56 0:45:14 1:14:27MARCOS OTERO LEDO 0:10:17126 90 116 26.53CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:19105

SUB23M110 0:17:42 0:47:27 1:14:37CARLOS JOSÉ CÁNDANO BELLO 0:09:2891 112 77 25.29CLUB TRIATLÓN FERROL 0:14:29106
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABM145 0:18:17 0:47:07 1:14:55CESAR COSTOYA PRADO 0:09:31107 109 81 25.47TEAM CORBELO 0:14:47107

ABM143 0:19:07 0:45:06 1:15:01JOSÉ CALVIÑO CARREÑO 0:10:50129 88 132 26.61TRIATLON O TREITO 0:14:53108

ABM148 0:17:37 0:47:32 1:15:05EDUARDO FIGUEIRAS NÚÑEZ 0:09:5788 113 102 25.25TALLERES DAVID TRIATLON 0:14:57109

V2M194 0:18:20 0:46:58 1:15:08ENRIQUE HERNANDEZ MOLDES 0:09:51110 108 98 25.55TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:14:59110

ABM134 0:19:19 0:46:07 1:15:19JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS 0:09:53135 98 99 26.02GV SPORTS CLUB 0:15:10111

ABM153 0:19:15 0:46:22 1:15:41JOSE CARLOS RECAMAN HERMID 0:10:05133 104 106 25.88GV SPORTS CLUB 0:15:33112

JNM106 0:18:20 0:47:40 1:15:43JORGE BLANCO MÉNDEZ 0:09:43111 116 92 25.18ARTROGAL-TRI 498 0:15:34113

ABM115 0:18:20 0:47:15 1:15:43DAVID FERNÁNDEZ FORNÍS 0:10:09109 110 109 25.4ARTROGAL-TRI 498 0:15:35114

ABM155 0:19:09 0:46:09 1:16:14JUAN DÍAZ PARDO 0:10:58131 99 133 26.01CLUB TRIATLÓN FERROL 0:16:06115

ABM124 0:18:20 0:48:33 1:16:58PABLO MIGUÉNS TRIÑANES 0:10:06112 124 108 24.72ARTROGAL-TRI 498 0:16:50116

ABM131 0:17:54 0:49:30 1:16:59BENJAMIN COSTA FERNANDEZ 0:09:3697 128 83 24.24ARTROGAL-TRI 498 0:16:51117

ABM156 0:18:24 0:49:03 1:17:14ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE 0:09:48115 125 97 24.47CLUB TRIATLON CORUÑA 0:17:06118

V1M166 0:19:21 0:47:45 1:17:17MANUEL DIOS COCHON 0:10:13136 117 113 25.14GV SPORTS CLUB 0:17:09119

ABM138 0:19:03 0:48:05 1:17:18JOSÉ CARLOS LAGO CASTRO 0:10:11127 119 111 24.96TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:17:09120

ABM150 0:18:50 0:48:17 1:17:33JAIRO PRIETO CAAMAÑO 0:10:26123 120 121 24.85TRIATLÓN COSTA DA MORTE 0:17:24121

V1M183 0:18:22 0:49:05 1:17:42JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:10:16113 126 115 24.45TRISADA 0:17:34122

ABM161 0:19:16 0:47:57 1:17:58DANIEL GARCIA CERVIÑO 0:10:46134 118 128 25.03CICLISMO TRIATLON MONTE 0:17:50123

ABM142 0:19:05 0:47:39 1:18:11OSCAR HERNÁNDEZ VILLAVERDE 0:11:28128 115 139 25.19CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:18:03124

CDM98 0:18:39 0:46:11 1:18:15ALEJANDRO CRESPO MEJUTO 0:13:25119 100 146 25.98AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:18:06125

ABM128 0:19:58 0:47:34 1:18:17DAVID RODRIGUEZ SANTAMARIA 0:10:46145 114 129 25.23CLUB NATACION RIVEIRA 0:18:09126

V2M191 0:19:23 0:48:31 1:18:24GONZALO TRIUNFO DELGADO 0:10:32137 123 126 24.74ARTROGAL-TRI 498 0:18:16127

V1M180 0:18:18 0:50:50 1:18:42JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:09:36108 134 84 23.61CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:34128

SUB23M109 0:18:07 0:51:25 1:19:00MIGUEL SÁNCHEZ-ANDRADE EXP 0:09:28101 137 76 23.34CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:52129

ABM147 0:18:45 0:50:12 1:19:02LUCAS GONZÁLEZ ROCHA 0:10:05121 132 107 23.9NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:18:54130

CDM96 0:19:24 0:49:17 1:19:09FRANCISCO GÓMEZ MONTES 0:10:29139 127 122 24.35CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:00131

ABM132 0:17:41 0:50:11 1:19:28ANGEL CAMPOS SANTIAGO 0:11:3789 131 141 23.91AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:19:20132

ABM152 1:19:39ROBERTO PICON ESPIÑO 16:56:17 TALLERES DAVID TRIATLON 0:19:31133

JNM104 0:19:24 0:50:06 1:19:54ANTON PEREZ VIDELA 0:10:26140 130 120 23.96TALLERES DAVID TRIATLON 0:19:46134

ABM141 0:20:10 0:49:51 1:21:01JUAN CLEMENTE DIAZ CHEDA 0:11:00148 129 134 24.07CLUB TRIATLON CORUÑA 0:20:52135

ABM130 0:19:43 0:51:06 1:21:18JACOBO MOSQUERA ALVAREZ 0:10:29142 135 123 23.48AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:21:09136

V1M176 0:19:41 0:51:09 1:21:32ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:10:44141 136 127 23.47ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:21:24137

V1M167 0:21:08 0:48:20 1:21:41LUIS MIQUEL BERIAS LAIÑO 0:12:14151 121 143 24.84ARTROGAL-TRI 498 0:21:33138

ABM133 0:20:20 0:50:36 1:21:41SANTIAGO ROMERO ONS 0:10:47149 133 131 23.72CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:21:33139

V1M186 0:20:00 0:53:07 1:23:37FEDERICO PORTO ARIAS 0:10:31146 140 125 22.59CLUB TRIATLON CORUÑA 0:23:29140

CDM99 0:18:55 0:55:04 1:24:18ADRIAN ALVAREZ DAPENA 0:10:21125 143 118 21.8AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:24:10141

ABM135 0:20:06 0:52:56 1:24:38JUAN MANUEL RODRÍGUEZ PUGA 0:11:37147 138 142 22.67NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:24:30142

ABM139 0:21:03 0:53:00 1:25:19ANTONIO JESUS MARTINEZ SANJ 0:11:18150 139 136 22.65CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:25:11143

V2M192 0:19:56 0:56:37 1:26:28JAVIER ANGEL VAZQUEZ OREJAS 0:09:56143 145 101 21.2A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MI 0:26:20144

CDM100 0:19:23 0:55:17 1:27:03DANIEL GÓMEZ LIZ 0:12:24138 144 144 21.71CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:26:55145

V1M179 0:22:54 0:53:20 1:27:47DANIEL PAZOS FERNANDEZ 0:11:34155 141 140 22.5TRISADA 0:27:39146

V1M189 0:22:01 0:54:26 1:27:47JORGE GARCÍA FERNÁNDEZ 0:11:21153 142 138 22.05TRISADA 0:27:39147

CDM101 0:22:01 0:59:55 1:33:15JORGE GARCIA PARADELA 0:11:20152 147 137 20.03TRISADA 0:33:06148

V1M172 0:23:24 0:58:53 1:34:40ALBERTO GONZALEZ MAHIA 0:12:25156 146 145 20.38NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:34:32149

V1M182 0:27:07 1:12:23 1:58:03MIGUEL ANGEL PAZ DANS 0:18:34157 148 147 16.58NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:57:54150

JNM36 0:17:25MANUEL SUÁREZ RODRÍGUEZ 81  CLUB NATACION RIVEIRANF

ABM51 0:16:52ANTONIO BERMO SAMPEDRO 58  CLUB NATACION RIVEIRANF

ABM58 0:16:50 0:41:33PABLO MUÑIZ SAMPEDRO 56 38  28.89ARTROGAL-TRI 498NF

ABM59 0:17:02ENRIQUE MUIÑOS REYES 66  ARTROGAL-TRI 498NF

ABM61 0:17:28MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ GARCI 84  TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXASNF

ABM74 0:16:07FRANCISCO JAVIER CARBALLIDO 24  TRINITY TRIATLÓNNF

V1M83 0:15:31ENRIQUE GOCE PEREIRA 11  OLIMPICO DE VEDRANF

ABM137 0:16:56ANGEL DOS ANJOS SENDON 61  ARTROGAL-TRI 498NF

V1M178 0:19:57CARLOS MALDONADO GONZÁLEZ 144  ARCADE INFORHOUSE SANTINF

V1M184 0:22:27XULIO XOSÉ DE SANTIAGO FERNÁ 154  CLUB DEPORTIVO PINARIUMNF

ABM65 MARCOS MAYO FIGUEIRA  TRIATLON O TREITONP

ABM67 MANUEL FERNANDO ABUÍN ROUC  T. MURALLA LUGONP

V1M82 SERVANDO PARDO ALONSO  TRI OURENSENP

ABM117 DIEGO FERNANDEZ BARREIRO  CLUB DEPORTIVO PINARIUMNP

ABM126 JAVIER IZU VIÑUALES  GV SPORTS CLUBNP

ABM136 VICTOR ALONSO SAA  CLUB ATLETISMO PORRIÑONP

ABM163 SERGIO DEL ARCO MARQUIZ  OLIMPICO DE VEDRANP

V1M175 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP
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10 0 Inscritos : 168

JUAN LUIS BOTANA - DTXurado
da

Competición
LUIS PIÑA - FEGATRI

ARCADE INFORHOUSE

16:48

8

Hora

Resultados Oficiais

JUAN LUIS BOTANA

JAVIER FERNANDEZ FEIJOO

JAVIER FERNANDEZ FEIJOO

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IV DÚATLON CONCELLO DE NOIA

NOIA

Sprint 5 Km.

Carreira

20 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data domingo, 01 de marzo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km. 2,5 Km.

4 voltas 3 voltas 2 volta

Remataron : 150

Temperatura exterior: 14 ºC

CATEGORIAS MASCULINA

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

102 0:17:03 0:46:02 1:11:38MANUEL REY PERNAS 0:08:3367 97 22 26.07TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:11:301

103 0:18:14 0:44:10 1:13:10MANUEL SUÁREZ SÁNCHEZ 0:10:46106 79 130 27.18CLUB TRIATLÓN FERROL 0:13:022

97 0:17:16 0:47:26 1:13:41JOSE BENITO SILVA SAYANS 0:09:0074 111 51 25.3AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:13:333

95 0:18:54 0:45:31 1:14:25PABLO CARIDE ALONSO 0:10:01124 91 105 26.37AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:14:174

98 0:18:39 0:46:11 1:18:15ALEJANDRO CRESPO MEJUTO 0:13:25119 100 146 25.98AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:18:065

96 0:19:24 0:49:17 1:19:09FRANCISCO GÓMEZ MONTES 0:10:29139 127 122 24.35CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:006

99 0:18:55 0:55:04 1:24:18ADRIAN ALVAREZ DAPENA 0:10:21125 143 118 21.8AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:24:107

100 0:19:23 0:55:17 1:27:03DANIEL GÓMEZ LIZ 0:12:24138 144 144 21.71CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:26:558

101 0:22:01 0:59:55 1:33:15JORGE GARCIA PARADELA 0:11:20152 147 137 20.03TRISADA 0:33:069

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

28 0:15:14 0:38:49 1:02:03ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA 0:08:017 3 6 30.92ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:01:54 1

35 0:16:16 0:40:37 1:05:46BRAIS OTERO LESTÓN 0:08:5534 22 42 29.55ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:38 2

37 0:16:40 0:40:40 1:06:21ANTONIO IGLESIAS VILELA 0:09:0250 23 53 29.51ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:12 3

33 0:16:21 0:41:33 1:07:05BRAIS IGLESIAS MACEIRA 0:09:1341 37 64 28.89ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:56 4

34 0:16:41 0:41:20 1:08:00RAÚL GARCÍA AGRA 0:09:5952 34 104 29.03ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:51 5

32 0:17:25 0:44:59 1:11:59ADRIÁN FERRÓN MOURE 0:09:3682 86 88 26.69CLUB NATACION RIVEIRA 0:11:51 6

108 0:16:01 0:41:56 1:06:43DAVID LISTE VÁZQUEZ 0:08:4820 41 37 28.63TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:06:357

105 0:16:55 0:44:49 1:10:08JAVIER VEIGA GONZALEZ 0:08:2659 84 15 26.78CLUB TRIATLÓN FERROL 0:10:008

107 0:17:52 0:43:16 1:11:17SANTIAGO TIMIRAOS GONZÁLEZ 0:10:1096 71 110 27.74CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:089

106 0:18:20 0:47:40 1:15:43JORGE BLANCO MÉNDEZ 0:09:43111 116 92 25.18ARTROGAL-TRI 498 0:15:3410

104 0:19:24 0:50:06 1:19:54ANTON PEREZ VIDELA 0:10:26140 130 120 23.96TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:19:4611

36 0:17:25MANUEL SUÁREZ RODRÍGUEZ 81  CLUB NATACION RIVEIRANF

SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

27 0:14:40 0:39:18 1:01:21CESAR RAMIRO SARACHO RAVELO 0:07:242 5 1 30.53TRIATLÓN ARTEIXO 0:01:13 1

29 0:14:52 0:39:05 1:01:41JOSE RICARDO VEGA CEBRIAN 0:07:444 4 3 30.71TRIATLÓN ARTEIXO 0:01:33 2

38 0:15:59 0:40:29 1:04:35DIEGO ALFREDO PÉREZ FLORES 0:08:0819 21 10 29.65TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:27 3

111 0:16:20 0:42:07 1:07:32JOSE MANUEL VÁZQUEZ FILGUEIR 0:09:0739 45 58 28.5TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:07:244

113 0:16:01 0:42:48 1:07:33RUBEN RUIZ REDONDO 0:08:4521 57 35 28.04A.D. TRIATLON AVILÉS 0:07:255

112 0:17:41 0:46:23 1:13:39PABLO ZOBRA LOJO 0:09:3690 106 87 25.88CLUB TRIATLON MORRAZO 0:13:316

110 0:17:42 0:47:27 1:14:37CARLOS JOSÉ CÁNDANO BELLO 0:09:2891 112 77 25.29CLUB TRIATLÓN FERROL 0:14:297

109 0:18:07 0:51:25 1:19:00MIGUEL SÁNCHEZ-ANDRADE EXPÓ 0:09:28101 137 76 23.34CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:528

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

89 0:15:06 0:39:57 1:03:03ELPIDIO GOMEZ SOUSA 0:08:016 10 5 30.04AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:02:55 1

86 0:15:52 0:40:01 1:04:28LUIS ALBERTO PAREDES COYA 0:08:3618 12 25 30CLUB TRIATLON MORRAZO 0:04:20 2
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88 0:16:31 0:40:20 1:05:34ELADIO RAMOS RODRIGUEZ 0:08:4448 19 34 29.76GV SPORTS CLUB 0:05:26 3

84 0:16:16 0:41:32 1:06:45CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA 0:08:5738 36 46 28.89TEAM CORBELO 0:06:37 4

80 0:15:33 0:43:13 1:07:13JOSE MANUEL RAMOS VAZQUEZ 0:08:2813 70 17 27.77AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:07:04 5

92 0:16:56 0:40:55 1:07:22JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:09:3360 29 82 29.33TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:07:14 6

91 0:17:17 0:40:45 1:07:26CARLOS PRADO FERNANDEZ 0:09:2576 27 73 29.45CLUB CICLISTA DE LA FUENTE 0:07:18 7

90 0:16:58 0:42:57 1:09:15FRANCISCO JAVIER GARCIA ABALO 0:09:2065 65 68 27.94CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIX 0:09:06 8

87 0:17:21 0:44:14 1:10:45MANUEL LEIRACHA  VALENTIN 0:09:1078 80 59 27.13CLUB TRIATLÓN FERROL 0:10:37 9

85 0:19:09 0:45:45 1:15:22MIGUEL ANGEL CASTRO COUTO 0:10:30130 93 124 26.24TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:15:14 10

81 0:18:22 0:46:56 1:15:30CARLOS GARCIA BLANCO 0:10:13114 107 112 25.57CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIX 0:15:22 11

170 0:17:34 0:42:01 1:08:46JAIME TIZÓN DAVILA 0:09:1286 43 63 28.57TALLERES DAVID TRIATLON COMP 0:08:3812

174 0:17:11 0:42:09 1:08:50MAXIMINO DE LA IGLESIA CREO 0:09:3171 47 80 28.47TRIATLON O TREITO 0:08:4213

187 0:17:23 0:42:51 1:09:27JOSE FERRACES REGUEIRO 0:09:1479 59 65 28.01CLUB TRIATLÓN FERROL 0:09:1914

185 0:17:24 0:42:54 1:09:42JUAN RAMÓN HERNÁNDEZ MOLDE 0:09:2580 61 74 27.98TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:09:3415

169 0:17:06 0:43:47 1:09:47ALFONSO LÓPEZ MARTÍNEZ 0:08:5570 76 43 27.41OLIMPICO DE VEDRA 0:09:3916

190 0:18:14 0:42:56 1:11:22JAVIER RODRIGUEZ SARMIENTO 0:10:13105 64 114 27.96AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:11:1417

177 0:18:29 0:42:44 1:11:36JUAN EXPOSITO ABELEDO 0:10:24117 55 119 28.08T. MURALLA LUGO 0:11:2818

181 0:18:06 0:44:33 1:12:15RAFAEL ANTAS CANNAS 0:09:3699 83 85 26.94AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:12:0719

171 0:18:47 0:44:03 1:12:25DAVID MUÑIZ DIOS 0:09:36122 78 86 27.25ARTROGAL-TRI 498 0:12:1720

188 0:18:44 0:45:50 1:14:17MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:09:44120 95 93 26.18CLUB TRIATLÓN FERROL 0:14:0921

173 0:19:09 0:44:54 1:14:20AGOSTIÑO ABEIJON GOMES 0:10:18132 85 117 26.73TRIATLON O TREITO 0:14:1222

168 0:18:56 0:45:14 1:14:27MARCOS OTERO LEDO 0:10:17126 90 116 26.53CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:1923

166 0:19:21 0:47:45 1:17:17MANUEL DIOS COCHON 0:10:13136 117 113 25.14GV SPORTS CLUB 0:17:0924

183 0:18:22 0:49:05 1:17:42JUAN MÉNDEZ LÓPEZ 0:10:16113 126 115 24.45TRISADA 0:17:3425

180 0:18:18 0:50:50 1:18:42JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE 0:09:36108 134 84 23.61CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:3426

176 0:19:41 0:51:09 1:21:32ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:10:44141 136 127 23.47ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:21:2427

167 0:21:08 0:48:20 1:21:41LUIS MIQUEL BERIAS LAIÑO 0:12:14151 121 143 24.84ARTROGAL-TRI 498 0:21:3328

186 0:20:00 0:53:07 1:23:37FEDERICO PORTO ARIAS 0:10:31146 140 125 22.59CLUB TRIATLON CORUÑA 0:23:2929

179 0:22:54 0:53:20 1:27:47DANIEL PAZOS FERNANDEZ 0:11:34155 141 140 22.5TRISADA 0:27:3930

189 0:22:01 0:54:26 1:27:47JORGE GARCÍA FERNÁNDEZ 0:11:21153 142 138 22.05TRISADA 0:27:3931

172 0:23:24 0:58:53 1:34:40ALBERTO GONZALEZ MAHIA 0:12:25156 146 145 20.38NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:34:3232

182 0:27:07 1:12:23 1:58:03MIGUEL ANGEL PAZ DANS 0:18:34157 148 147 16.58NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0:57:5433

83 0:15:31ENRIQUE GOCE PEREIRA 11  OLIMPICO DE VEDRANF

178 0:19:57CARLOS MALDONADO GONZÁLEZ 144  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONF

184 0:22:27XULIO XOSÉ DE SANTIAGO FERNÁN 154  CLUB DEPORTIVO PINARIUMNF

82 SERVANDO PARDO ALONSO  TRI OURENSENP

175 FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

93 0:16:15 0:40:50 1:05:52ANDRES LOPEZ TORRES 0:08:4831 28 36 29.39CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIX 0:05:43 1

193 0:18:13 0:46:18 1:14:10JULIO JOSÉ SOUTO DIZ 0:09:40104 103 90 25.92CLUB TRIATLON CORUÑA 0:14:012

194 0:18:20 0:46:58 1:15:08ENRIQUE HERNANDEZ MOLDES 0:09:51110 108 98 25.55TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 0:14:593

191 0:19:23 0:48:31 1:18:24GONZALO TRIUNFO DELGADO 0:10:32137 123 126 24.74ARTROGAL-TRI 498 0:18:164

192 0:19:56 0:56:37 1:26:28JAVIER ANGEL VAZQUEZ OREJAS 0:09:56143 145 101 21.2A.D. FEFEME TRIATLÓN DO MIÑO 0:26:205
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10 0 Inscritos : 168

JUAN LUIS BOTANA - DTXurado
da

Competición
LUIS PIÑA - FEGATRI

ARCADE INFORHOUSE

16:49

8

Hora

Resultados Oficiais

JUAN LUIS BOTANA

JAVIER FERNANDEZ FEIJOO

JAVIER FERNANDEZ FEIJOO

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IV DÚATLON CONCELLO DE NOIA

NOIA

Sprint 5 Km.

Carreira

20 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data domingo, 01 de marzo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km. 2,5 Km.

4 voltas 3 voltas 2 volta

Remataron : 150

Temperatura exterior: 14 ºC

CATEGORIAS MASCULINA

 TRIATLÓN ARTEIXO 3:03:101

1:00:091 ABRAHAM ROBERT CASTELLANOS PORTILLO
1:01:212 CESAR RAMIRO SARACHO RAVELO
1:01:413 JOSE RICARDO VEGA CEBRIAN

 ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:10:042

1:02:031 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA
1:02:542 LUIS CALVO CASTRO
1:05:083 OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ

 ARTROGAL-TRI 498 3:13:363

1:02:451 RUBEN CAAMAÑO NIETO
1:05:062 ALVARO GOMEZ CARDESIN
1:05:463 TONO GOMEZ RIOS

 TRINORTH-NOGASA 3:13:574

1:03:221 DIEGO PÉREZ VIEITES
1:04:002 JOSE LUIS DORADO VIÉITEZ
1:06:363 ALEJANDRO GONZALEZ BUCETA

 CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO 3:14:115

1:03:281 JUAN SEBASTIÁN DIAZ IGLESIAS
1:04:522 PEDRO GINÉS BLANCO
1:05:523 ANDRES LOPEZ TORRES

 CLUB ATLETISMO PORRIÑO 3:15:296

1:01:151 BRAIS MISA GARCÍA
1:04:002 ISMAEL LAGO MONROY
1:10:143 DIEGO SALGUEIRIÑO MACEIRA

 AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRIATLON 3:16:547

1:03:031 ELPIDIO GOMEZ SOUSA
1:06:392 ROMULO SOTO VÁZQUEZ
1:07:133 JOSE MANUEL RAMOS VAZQUEZ

 CLUB TRIATLON MORRAZO 3:18:088

1:04:281 LUIS ALBERTO PAREDES COYA

1:06:402 PABLO ALONSO FIGUEROA
1:07:013 CARLOS IGLESIAS AREA

 TALLERES DAVID TRIATLON COMPOSTELA 3:23:019

1:06:431 DAVID LISTE VÁZQUEZ
1:07:322 JOSE MANUEL VÁZQUEZ FILGUEIRA
1:08:463 JAIME TIZÓN DAVILA

 CLUB NATACION RIVEIRA 3:23:2510

1:06:021 JOSE JUAN CEPEDA REBOIRAS
1:08:412 DAVID SANISIDRO REGO
1:08:433 LUÍS TEMBRA PENEIREIRO

 NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:23:4511

1:05:151 DAVID GARCÍA GUILLÉN
1:09:032 DIEGO PÉREZ SANTOS
1:09:273 RUEN DIAZ FRANCO

 OLIMPICO DE VEDRA 3:24:0012

1:05:531 SERGIO OLIVEIRA BOGA
1:06:102 JACOBO CREGO FERNANDEZ
1:11:583 MANUEL DALMEIDA LÓPEZ

 CLUB TRIATLÓN FERROL 3:25:2613

1:05:141 VÍCTOR CARRERA ROJO
1:09:272 JOSE FERRACES REGUEIRO
1:10:453 MANUEL LEIRACHA  VALENTIN

 TRIATLON O TREITO 3:26:1714

1:07:231 DANIEL TARELA MIRAMONTES
1:08:502 MAXIMINO DE LA IGLESIA CREO
1:10:063 JOSE ALFONSO VILLAR CAAMAÑO

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:26:5415

1:07:121 JAIME VAZQUEZ MEIJIDE
1:09:442 ELOY CAMPOS DACOSTA
1:09:593 VICTOR MANUEL SEIJAS FOLGUEIRA
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10 0 Inscritos : 168

JUAN LUIS BOTANA - DTXurado
da

Competición
LUIS PIÑA - FEGATRI

ARCADE INFORHOUSE

16:49

8

Hora

Resultados Oficiais

JUAN LUIS BOTANA

JAVIER FERNANDEZ FEIJOO

JAVIER FERNANDEZ FEIJOO

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

IV DÚATLON CONCELLO DE NOIA

NOIA

Sprint 5 Km.

Carreira

20 Km.

Ciclismo

2,5 Km.

CarreiraLocalidade

Oficiais

Data domingo, 01 de marzo de 2015

Distancia

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Carreira Ciclismo Carreira5 Km. 20 Km. 2,5 Km.

4 voltas 3 voltas 2 volta

Remataron : 150

Temperatura exterior: 14 ºC

CATEGORIAS MASCULINA

 CLUB DEPORTIVO PINARIUM 3:28:0816

1:03:211 GUSTAVO CABALLERO IGLESIAS
1:06:382 JORGE JANEIRO LORENZO
1:18:113 OSCAR HERNÁNDEZ VILLAVERDE

 CLUB CICLISTA DE LA FUENTE 3:28:3117

1:07:261 CARLOS PRADO FERNANDEZ
1:08:222 JOSE ANTONIO MARTINEZ PEREZ
1:12:443 JAVIER RODRIGUEZ GOMEZ

 GV SPORTS CLUB 3:29:4518

1:05:341 ELADIO RAMOS RODRIGUEZ
1:08:532 MARTIN PROL CAMBADOS
1:15:193 JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS

 TRIATLÓN P.C. RIAS BAIXAS 3:29:4719

1:07:041 CARLOS PARDO RODRÍGUEZ
1:07:222 JOSE RAMON JACOME MAZAS
1:15:223 MIGUEL ANGEL CASTRO COUTO

 TEAM CORBELO 3:31:2420

1:06:451 CRISTÓBAL CACHEDA CHOUZA
1:09:452 JOSE LUIS ABADIN IGLESIAS
1:14:553 CESAR COSTOYA PRADO

 CLUB TRIATLON CORUÑA 3:34:3221

1:03:101 BORJA SÁNCHEZ CAMPOS
1:14:102 JULIO JOSÉ SOUTO DIZ
1:17:143 ALBERTO GONZÁLEZ DUARTE

 TRISADA 3:55:2222

1:09:531 ANTONIO GOMEZ DORRIO
1:17:422 JUAN MÉNDEZ LÓPEZ
1:27:473 DANIEL PAZOS FERNANDEZ
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